(Schum:) Vorbesitzer: Einband wie Q. 35: vorne außen und innen 30. grammaticae in novis, daher nicht im Cat. Ampl.; hinten innen eine ausradirte Besitznotiz u. Liber Iohannis Lang. -- Bl. 105'. In Minuskel: Iste liber pertinet Henrico. -- Bl. 129. Hoc opus exegi festa sepiissime fregi, factum anno sub Domini 1421 6a feria post festum Gally. -- Auf den letzten leeren Blättern (Bl. 130 u. 31) verschiedene Federproben, u.a.: Item post festum sancti Andree; tunc Eberhardus recessit Sabbato post hoc et sic eram inter Iudeos sexta feria ante Her[...].

Schum, Verzeichniss, 1887, S. 318-319. – Allgemeiner Hinweis: Für mögliche weitere Literatur vgl. auch die Forschungsdokumentation zu Handschriften und Alten Drucken der UFB Erfurt/Gotha: <http://opac.uni-erfurt.de/LNG=DU/DB=8/>

(Schum:) Einb. wie Q. 35; v. a. u. i. 30. grammaticae in novis; h. i. eine ausradirte Besitznotiz u. Liber Iohannis Lang.

(Schum:) Bl. 1--45'. Quaestiones de Donati arte grammatica institutae. Anf.: Circa incipium Donati primo queritur quot etc.; utrum septem tantum sunt artes liberales. Ende: et omnes sentientes malum futuri ad sermonem timoris vel metus; ex istis patet solucio argumenti cum suis solucionibus, pro quo Deus -- secul., am. Et sic est finis.

(Schum:) Bl. 48. Versus de septem peccatis mortalibus compositi. Anf.: Invidus, iratus, elatus, mechus, avarus etc.

(Schum:) Bl. 49--105'. Quaestiones de II. parte doctrinalis Alexandri de Villa Dei institutae. Anf.: Circa incipium II. partis Alexandri primo queritur, utrum grammatica sit sciencia practica. Ende: post hanc vitam in futura patria in speculo Trinitatis hoc intueri nobis in gloria concedat, qui sine fine vivit et regnat, am. In Minuskel: Iste liber pertinet Henrico.

(Schum:) Bl. 109--129. Commentarius in Donati tractatum de partibus orationis. Anf.: Et dicit dictum commune qui nescit partes invanum -- addiscat. Discipulus. Discipulus que pars --. Quid est nomen, secundum Priscianum. Ende: ordo parcium oracionis presertim patet in hoc metro: no ver par pro pre adver inter simul et con. Et sic est finis huius operis. Hoc opus exegi festa sepiissime fregi, factum anno sub Domini 1421 6a feria post festum Gally.

(Schum:) Auf den letzten leeren Blättern (Bl. 130 u. 31) verschiedene Federproben, Notizen u. Zeichnungen; unter letzteren bemerkenswerth ein mit dem Drachen kämpfender heiliger Georg; aus ersteren: Item post festum sancti Andree; tunc Eberhardus recessit Sabbato post hoc et sic eram inter Iudeos sexta feria ante Her ...